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FORMULARZ  CENOWY 

Remont i modernizacja istniejącej sieci internetowej z wymianą zużytego sprzętu, konieczne do wykonania roboty instalacyjne związane z podłączeniem, ułożeniem kabli strukturalnych i montażem gniazd oraz wymianą istniejącego sprzętu na nowy w DS LAURA i DS Filon w Rzeszowie, ul. Cicha 2,4.


	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model

	Cena jednostkowa netto
[zł]
	Ilość
[szt.]
	Wartość netto
[zł]
4x5
	

	1
	
	3
	4
	5
	6
	

	1.
	Remont instalacji sieci internetowej

	
	Remont instalacji sieci inetrnetowej
	NIE DOTYCZY
	NIE DOTYCZY
	NIE DOTYCZY
	
	

	2.
	Modernizacja sieci internetowej

	
	Komputer stacjonarny do prezentacji informacji z oprogramowaniem
	
	
	2 szt.
	
	

	
	Punkty dostępowe  
	
	
	90 szt.
	
	

	
	Serwer 
	
	
	1 szt.
	
	

	
	Urządzenie przenośne do diagnostyki i konfiguracji sieci
	
	
	2 szt. 
	
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	

	**VAT [ZŁ]
	

	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	

	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     
**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   
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